Circuito Notarial del inismo nombre, a log treinta y uno (31) días 

. del mes de mayo del año de mil novecientos noventa y nueve po 
, El 

(1999), ante mí, Lícenciado JERRY WILSON NAVARRO, Notario Público : po 

1 “| Primero del Circuito de Panamá, con cédula de identidad personal 

número  Ocho-Ciento  ocho-Cuatrocientos catorce (8-108-414), : ; 

e compareció personalmente el Licenciado ROY CARLOS DURLING, varón, 

a mayor de edad, abogado, panameño, casado, con oficinas eu el Co 
o . 

o Edificio Plaza .Bancomer, Calle cincuenta (50), Piso dieciséis 

AR (16), de esta ciudad, con cédula de identidad personal número 

Ocho-Sesenta y ¡¿Ctres-Novecientos noventa y dos (8-63-992). El 

Licenciado RoY CARLOS DURLING, comparece en este acto a nombre y 

en representación de la sociedad anónima" RENGEL HOLDINGS INC. 

sociedad constituida y existente de conformidad con las leyes de   la República de Panamá, haciendo uso de la personalidad y   co] facultades que le han sido otorgadás por resolución adoptada en

[...]

fue al compareciente esta Escritura en presencia de los testigos 

instrumentales, señores CAROLINA PINZON, con cédula de identidad 

personal número Ocho-Doscientos cinco-Quinientos treinta y dos 

(8-205-5232) y MAXIMO MORALES MENDOZA, con cédula de ¿identidad 

Ppexsonad uúnexo Nueve-Vejintinueve-Setecientos ochenta y tres (9- 

29-783), mayores de edad, vecinos de esta. ciudad, a quienes 

CONOZCO y —son- hábiles _para...el.-_cargo,. la  encontrazov todo , 

conforme, le impartieron su aprobación y la Ffixman todos "para 

Presidente manifestá que era necesario otorgar un poder a Favor

[...]

GISTRADOR DE LA PROPJEDAD Y MERCANTIL 

Srta. Notaria: 

Sírvase protocolizar el poder adjunto. 

| | Dr. Hernán Santacruz 

Matrícula 4417 

RAZON DE PROTOCOLIZACION: A petición del doctor Hernán Santacruz 
Ricaurte, con matrícula profesional número cuatro mil cuatrocientos diecisiete 
(4417) del Colegio de Abogados de Pichincha, en esta fecha y en ONCE (11) 
fojas útiles, incluida ésta, PROTOCOLIZO, en el Registro de escrituras públicas 
de la Notaría Trigésima, del cantón Quito, actualmente a mi cargo, los 

documentos, que anteceden.- Quito, a DIECISIETE DE OCTUBRE DEL DOS